
Dodatečná informace č. 1 veřejné zakázky

Název zakázky:

„Úklidové služby pro Centrum sociálních služeb Hrabyně - II.“ 

1. Identifikační údaje o veřejném zadavateli.

Veřejný zadavatel podle § 2 odst. 2 písm.b) zákona č. 137/2006 Sb.:
Centrum sociálních služeb Hrabyně
Se sídlem: Hrabyně 3/202, 747 67 Hrabyně
Zastoupená: MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA -  ředitel
IČ: 70630551 
(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb.:  
Osigeno s.r.o, 
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 27761746, DIČ: CZ27761746
Zapsán v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 51144
statutární orgán: Ing.Tomáš Rýc - jednatel

           (dále jen administrátor)

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky.
Jedná se o veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném nadlimitní řízení.

Stručný popis veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění pravidelného úklidu v objektech Cen t ra
soc iá ln ích  s lužeb   Hrabyně  v souladu s podrobným popisem prací  a  technickými
podmínkami, které jsou Přílohou č. 1 Zadávací dokumentace. 



 Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV 90910000-9  - Úklidové služby

       3. Dodatečná informace veřejné zakázky.

Veřejný zadavatel zveřejňuje  v souladu s ust. § 49 zákona č.137/2006 Sb. V platném znění

(dále jen „zákon“) dodatečnou informaci k předmětné veřejné zakázce. 

 V  článku  1  Zadávací  dokumentace  je  uvedeno,  že:  ,,Dodavatelem  se  v Zadávací

dokumentaci v souladu se Zákonem rozumí právnická nebo fyzická osoba, která provádí stavební

práce, pokud má sídlo, místo podnikání či místo trvalého pobytu na území České republiky nebo

zahraniční dodavatel."

Zadavatel k tomuto článku uvádí, že pod pojmem dodavatel se též rozumí i právnická nebo

fyzická  osoba,  která  provádí  stavební  práce,  služby  nebo  dodávky, pokud  má  sídlo,  místo

podnikání či místo trvalého pobytu na území České republiky nebo zahraniční dodavatel. Jelikož se

jedná o veřejnou zakázku na služby. 

Zpracovala:
Ing. Lucie Vykrutová, Osigeno s.r.o. 

 
V Hrabyni dne 22.4.2016                            

                  

...........................................................

 MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA
                                                                                                                              ředitel


		2016-04-22T11:42:58+0200




